Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 1319-CV/BTGTU ngày 11 tháng 6 năm 2024 của

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy tỉnh Thừa Thiên Huế về việc tăng cường thông tin,

tuyên truyền tham gia Cuộc thi và Triển lãm ảnh nghệ thuật cấp Quốc gia Tự

haot một dãi biên cương;

Sở Y tế đề nghị Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc quan tâm thực hiện

(Công văn số 1319-CV/BTGTU ngày 11/6/2024 được gửi đính kèm)./.

UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ Y TẾ

Số: /SYT-TCCB
V/v tăng cường thông tin, tuyên truyền
tham gia Cuộc thi và Triển lãm ảnh

nghệ thuật cấp Quốc gia Tự hào một dải
biên cương

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày tháng 6 năm 2024

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Trần Kiêm Hảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T16:05:21+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Y tế<syt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T16:05:34+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Y tế<syt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T16:05:42+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Y tế<syt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!